

Váš dopis zn.
Ze dne 1. března 2021
Naše zn. 18479/2021-SŽ-GR-025
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 16. března 2021

Transparency International - Česká
republika, o. p. s.
Sokolovská 260/143
Praha 8
180 00
ID DS: <8vzj3s2>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 1. března 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací:

- 1) Příloha č. 4 smlouvy o dílo k veřejné zakázce Modernizace trati Rokycany – Plzeň (zhotovení vnitřního osvětlení pro oba tunely ve stavebním objektu SO 32-36-01, Tunely, rozvod nn a osvětlení);
- 2) Příloha č. 1 smlouvy o dílo k veřejné zakázce Zvýšení kapacity trati Nymburk - Mladá Boleslav, 2. stavba;
- 3) Příloha č. 4 a příloha č. 5 (její část Finanční plán) smlouvy o dílo k veřejné zakázce Optimalizace trati Český Těšín – Dětmorovice.

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje.**

Požadované dokumenty poskytujeme formou přílohy tohoto rozhodnutí.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

--- podepsáno elektronicky ---

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

Přílohy

příloha č. 1 - příloha 4 Rokycany-Plzeň
příloha č. 2 - příloha 1 Nymburk - Mladá Boleslav, 2. stavba
příloha č. 3 - příloha 4 a 5 Optimalizace trati Český Těšín – Dětmorovice